
Om webbplatsen 
Byte av domännamn   

Swedbank AB har från oktober 2006, i samband med namnändringen från FöreningsSparbanken AB, bytt 

domännamn till www.swedbank.se.  

 

Cookies   

För att du ska kunna upprätthålla en dialog med bland annat internetbanken krävs att din webbläsare accepterar 

cookies.  

 

En cookie innebär att en liten mängd data överförs till din dator från en webbserver och att dessa data lagras på 

din hårddisk.  

 

Det finns två typer av cookies. Den ena typen, sessionscookies, används enbart när du är påloggad mot bankens 

webbserver och försvinner i och med att sessionen avslutas. Sessionscookies används bland annat när du 

loggar in på internetbanken.  

 

Den andra typen av cookie lagras på din dator och finns kvar till nästa gång du loggar in från samma dator. Om vi 

skulle använda denna typ av cookie, informeras du om det i varje enskilt fall.  

 

Webbplatsen certifierad för funktionshindrade   

Som första bank i Sverige är nu Swedbanks webbplats för funktionshindrade. Tillsammans med företaget 

FunkaNu AB, som utfärdar certifieringen och som specialiserat sig på tillgänglighet på Internet för 

funktionshindrade, har webbplatsen anpassats och utvecklats så att den är tillgänglig också för användare med 

speciella behov.  

Swedbanks mål är att vara en bank för var och en. I linje med det arbetar banken arbetar efter principen 

”Funktion för alla”, vilket innebär att förbättra och förenkla gränssnittet för alla användare, inklusive 

funktionshindrade.  

 

Nya funktioner och anpassningar   

 

Anpassa-funktion   

Anpassa-funktionen är till hjälp för användare med nedsatt syn. Användaren kan välja hur informationen 

presenteras genom att byta teckensnitt, textstorlek, radavstånd, kontrast samt menystorlek.  

 

Beskrivning av länkar och bilder   

Det finns beskrivningar för varje länk på webbplatsen, så att de synskadades hjälpmedel kan ge användaren 

information om vilka länkar som finns och vart de leder. Detta gäller även för bilder som presenteras på 

webbplatsen.  

 



Lyssna-funktion   

Det är möjligt att få webbplatsen uppläst genom att använda funktionen Lyssna. Det finns en ikon på varje sida 

som användaren kan klicka på för att få sidan uppläst av en datorröst som läser informationen på sidan.  

 

Navigeringsalternativ   

För användare som har svårt att använda datormus finns möjligheten att navigera med TAB-tangenten och 

snabbtangenter (Alt + 0-9). Innehållsfunktionen är en utforskare som hjälper användaren att navigera i 

webbplatsen.  

 

Anpassat publiceringsverktyg   

Swedbank har gjort anpassningar av bankens verktyg för publicering av webbsidor. Det har behövts för att de 

hjälpmedel som synskadade använder ska kunna läsa upp webbplatsen.  

 

Certifieringen gäller Swedbanks externa informationssidor och omfattar ännu inte tjänsterna i internetbanken.  

 

Läs mer om certifieringen på funkanu.se 

 

Webbläsare   

Swedbanks hemsida fungerar bäst med modernare versioner av de vanligaste webbläsarna. Vi avråder från 

betaversioner.  

 

Har du en PC rekommenderar vi någon av följande webbläsare:  

 

Microsoft Internet Explorer 7.0 eller  

Firefox 2.0  

 

Har du en Macintosh så rekommenderar vi någon av följande webbläsare:  

 

Apple Safari 2.0 eller  

firefox 2.0  
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